
 

 

 

 

 

 

長いように思われる小学校６年間も、いよいよ卒業の月となりました。卒業への気持ちを高めていくとともに、

６年間の学習や生活のまとめもして、中学校へ向けての準備をしていきます。 

保護者の皆様方には、これまでの温かいご支援、ご厚情に対し、心より感謝申し上げます。最後までご協力 

よろしくお願いいたします。 

卒業式 

期 日：３月１９日（金） 

場 所：神田小学校 体育館 

日 程：８：３０～ ８：４５ 卒業生登校 

     ８：４５～ ９：１０ 保護者受付 

     ９：３０～１０：３０ 卒業式 

    １０：４０～１１：１０ 学級活動 

    １１：２５～      卒業パレード 

※新型コロナウイルス感染拡大防止対策のため、今年度の  

卒業式の参列の方を一児童につき一名とさせていただ  

きます。  

なお、座席については指定席とさせていただき、指定席  

は、例年同様、児童のくじ引きで決め、後日連絡させて 

いただきます。ご理解のほどよろしくお願いします。 

※児童による写真撮影は、卒業パレード後とします。児童 

が写真等を撮る場合は、パレード終了後に保護者から機 

器を渡してください。 

 

お祝い給食 ３月１２日（金） 

卒業のお祝いということで、６年生のみ特別に品数を 

多くした給食をいただきます。 

 

卒業式後の過ごし方 

  卒業式後の日々は、中学校入学準備のための大切な時 

間です。４月からの新しい環境に順応できるよう規則正 

しい生活をして体調を整えたり、教科書やドリルを使っ 

て小学校の学習を復習したりできるよう、ご家庭での声 

かけをよろしくお願いします。 

 また、在校生が学校にいる時間に、学校へ遊びに来な  

いよう、ご家庭でもご指導ください。 

新型コロナウィルス感染症の報告について 

  卒業後、新型コロナウィルスへの感染が判明した場合、以下の学校に報告をお願いします。（陽性判明日で判断） 

    ３月３１日まで 神田小学校    ４月１日以降 進学する中学校 

 ※場合に応じて、３月３１日前であっても進学する中学校に連絡していただくことがあります。 

日 曜 行    事 

１ 月 ＴＶ朝会 

２
３ 

火 ②卒業式練習 

３ 水 ③④６年生を送る会 

４ 木 ③卒業式練習  ⑤⑥愛校作業 

５ 金 ③卒業式練習 

６ 土  
７ 日  

８ 月  

９ 火 ⑤⑥卒業式練習 

10 水 ②卒業式練習 

11 木 ③卒業式練習 

12 金 
①②卒業式全体練習  お祝い給食 
⑥グランパス食育講演 

13 土  
14 日  

15 月 ①②卒業式練習 

16 火 ②卒業式練習 

17 水 ①②卒業式予行練習  

18 木 
③卒業式練習 ４時間授業  

給食最終 13：55 下校 

19 金 卒業式 

20 土 春分の日 

21 日  

22 月   

23 火  

24 水  

25 木  

26 金  

27 土  

28 日  

29 月  

30 火  

31 水  

受付

時間

が決

まっ

てい

ま

す。 

早す

ぎな

いよ

うお

願い

しま

す。 

受付時間が決まっています。 

早過ぎないようお願いします。 
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